
WPr.0213.54.2025   

Uchwała nr 4050 

Rady Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 21 listopada 2025 r. 

 

w sprawie upoważnienia osób posiadających odpowiednie kwalifikacje  

do prowadzenia wykładów i przyjmowania egzaminów  

na studiach podyplomowych  

 

Na podstawie § 7 ust. 2, w związku z § 7 ust. 1 Regulaminu Studiów 

Podyplomowych (załącznik do uchwały nr 2755 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 30 września 2020 r.) Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku upoważnia następujące osoby 

posiadające odpowiednie kwalifikacje do prowadzenia wykładów i przyjmowania 

egzaminów na studiach podyplomowych:  

1. Monika Kondratowicz, 

2. Ewa Wojewódko, 

3. Katarzyna Gawrońska, 

4. Małgorzata Masłowska, 

5. Bogumiła Tołoczko, 

6. Wojciech Krassowski, 

7. Robert Moraljan, 

8. Piotr Jurczuk, 

9. Katarzyna Zadykowicz, 

10. Szymon Pszczółka, 

11. Katarzyna Szołpińska, 

12. Małgorzata Stręciwilk, 

13. Paulina Oleksińska-Dąbrowska, 

14. Anna Onopiuk, 

15. Luiza Łamejko, 

16. Arkadiusz Szyszkowski, 

17. Elżbieta Kalisz, 



18. Wojciech Wojtal, 

19. Katarzyna Konopka, 

20. Andrzej Kurianowicz, 

21. Marek Zaremba, 

22. Beata Truskolawska, 

23. Krzysztof Krzyżanowski, 

24. Agnieszka Zięzio-Koralewska, 

25. Beata Brysiewicz, 

26. Anna Wołkowycka-Kuźmińska, 

27. Marta Kiszowara, 

28. Alina Papasz, 

29. Ewa Kudoń, 

30. Jerzy Drabik, 

31. Anna Pawłowska. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 


